

ფორმა N1- ფინანსური მდგომარეობა

	საანგარიშგებო პერიოდის ბოლო თარიღი		წინა საანგარიშგებო პერიოდის ბოლო თარიღი	
	31/12/2018		31/12/2017	
აქტივები				
ფული და ფულის ეკვივალენტები	193,197		393,823	
სავაჭრო მოთხოვნები	1,810,063		1,473,889	
გადახდილი ავანსები და დარიცხული მისაღები წემოსავალი	1,208,535		869,086	
მარაგები	1,200,490		857,848	
- შპა პროდუქცია	8,045		11,238	
- სხვა			47,234	
საინვესტიციო ქონება				
სხვა მიმდინარე აქტივები				
ბიოლოგიური აქტივები				
- თვითღირებულების მოდელით				
- გადაფასების მოდელით				
გუდვილი	913,208		244,569	
სხვა არამატერიალური აქტივები	4,118,467		2,513,451	
ძირითადი საშუალებები				
ინვესტიციები შვილობილ კომპანიებში				
ინვესტიციები სხვა სანარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტებში				
სხვა გრძელვადიანი აქტივები	8,243,470		5,542,052	
სულ აქტივები				
ვალდებულებები				
ფინანსური იჯარის ვალდებულება	1,840,580		1,250,086	
სავაჭრო ვალდებულებები				
ვალდებულებების და ხარჯების ანარიცხები				

ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ	71,348	43,397
საგადასახადო ვალდებულებები	3,523	
გამოუმუშავებელი შემოსავალი		
მიმდინარე სასესო ვალდებულებები	3,535,262	1,168,900
გრძელვადიანი სასესო ვალდებულებები		
მიღებული გრანტები	88,800	2,515
სხვა ვალდებულებები	5,539,513	2,464,898
სულ ვალდებულებები		
საკუთარი კაპიტალი	2,000	2,000
სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალი', კოოპერატივის შემთხვევაში 'საპაიო კაპიტალი')		
საემისიო შემოსავალი		
გამოსყიდული საკუთარი აქციები	2,567,847	2,941,044
გაუნაწილებელი მოგება / ზარალი		
გადაფასების რეზერვი	134,110	134,110
სხვა რეზერვები	2,703,957	3,077,154
სულ საკუთარი კაპიტალი	8,243,470	5,542,052
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები		

ფორმა N2- საქმიანობის შედეგები

	საანგარიშგებო პერიოდი 2018
ნეტო ამონაგები	7,634,973
საქონლის გაყიდვიდან	6,352,414
მომსახურების განევიდან	1,282,559
სამშენებლო ხელშეკრულებებიდან	
სხვა	

რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება		(4,962,647)
საწყისი მარაგები		(869,086)
მარაგების შესყიდვა		(5,302,096)
გადამწევაების დანახარჯები		
საბოლოო მარაგები		1,208,535
საერთო მოგება		2,672,326

სხვა შემოსავალი	160,186
დასაქმებულთა ანაზღაურება	(1,167,743)
ცვთა და ამორტიზაცია	(439,791)
საპროცენტო შემოსავალი:	156
საპროცენტო ხარჯი :	(444,035)
ოჯრის ხარჯი	(100,470)
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი	(1,184,925)
სულ საოპერაციო ხარჯები	(3,176,622)
საოპერაციო მოგება	(504,296)

გაუფასურების (ხარჯი)/ რევერსირება:	
ფინანსური აქტივები	
მარაგები	
სხვა არაფინანსური აქტივები	
წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) სავალუტო ოპერაციებიდან:	
მიღებული დივიდენდები	131,742
სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)	(372,554)
მოგება/(მარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განვრცობითი ოპერაციებიდან	(643)
მოგების გადასახადი	(373,197)
მოგება/(მარალი)	

სხვა სრული შემოსავალი / (მარალი):

ძირითადი საშუალებების (მათ შორის, ბიოლოგიური აქტივების) გადაფასების რეზერვი	
სხვა	
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი), სულ:	(373,197)
მთლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)	
	3,077,154
კაპიტალი საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)	
ახალი აქციების გამოშვება (შპს-ს შემთხვევაში...)	
განაწილება შესაკუთრებზე (მათ შორის დივიდენდი)	(373,197)
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში	
კაპიტალის სხვა ცვლილებები	
კაპიტალი საანგარიშებო პერიოდის ბოლოს	2,703,957

ბ. ნიშ